
 

 
 

T.C. İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTE)  
MÜHENDİSLİK ve FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ (MFBE) 

 

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
II. ÖĞRETİM  

Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi (MTY) Tezsiz Yüksek Lisans Programı’na  

ÖĞRENCİ ALIM İLANI 
 

Çevrimiçi Başvuru:  

https://obs.iste.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx 
 

 

Bu programın temel amacı, mesleki konularda bilgi kazandırıp mevcut bilginin uygulamada nasıl kullanılacağını 
göstererek; katılımcıların mühendislik, teknoloji ve yönetim konularındaki bilgi, beceri ve deneyimlerini 
bütünlemek, artırmak ve güncellemektir. MTY programı; ürün ve hizmet odaklı iş dünyasında, özel bilgi ve 
becerilerinin yanında; kalite, maliyet ve zaman ekseninde bütünleşik sistem anlayışını benimsemiş takım 
çalışanları ile liderler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Programdan mezun olan katılımcıların; tasarım, üretim ve 
yönetim konularında, mesleki etik ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda, bilişim teknolojilerini kullanarak, 
yenilikçi ve girişimci yöneticiler olarak kendi üretim veya hizmet şirketini kurabilmeleri ve şirketlerin Ar-Ge 
süreçlerinde etkin olarak çalışabilmeleri hedeflenmektedir. Bu bağlamda, MTY programının bir amacı da 
Üniversite-İş Dünyası birlikteliğini güçlendirmektir. 
 

Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi (MTY) Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nda ALES veya Yabancı Dil Puan şartı 
aranmamaktadır. Dersler mesai saatleri dışında da yapılabilmektedir. MTY yüksek lisans programı her biri 3 
kredilik 10 ders (toplam 30 kredilik) ile dönem projesi dersinden oluşur. Katılımcılar, dönem projesi dersinin 
alındığı yarıyılda dönem projesi dersine kayıt yaptırmak ve yarıyıl sonunda yazılı proje ve/veya rapor vermek 
zorundadır. Dönem projesi dersi kredisiz olup başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir.  
 

Programdaki derslerden bazıları şunlardır: Ar-Ge Finansmanı, Ar-Ge Yönetimi, Bilgi Sistemleri ve Yönetimi, Çevre 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi, Enerji Yönetimi, Girişimcilik, İnsan Faktörleri Mühendisliği, İnsan Kaynakları 
Yönetimi, İstatistiksel Kalite Kontrolü, Mühendisler için Finans ve Muhasebe, Mühendisler için Yönetim ve 
Organizasyon, Mühendislik Ekonomisi, Mühendislik Projelerinin Yönetimi, Mühendislik Yönetiminde Yasal 
Konular, Mühendislikte Olasılık ve İstatistik, Örgütsel Davranış, Risk ve Belirsizlik Altında Karar Analizleri, Stratejik 
Teknoloji Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetimi, Teknolojik Ürünlerde Pazarlama, Uygulamalı Yöneylem Araştırması, 
Üretim Süreç Tasarımı ve Yönetimi, Ürün Tasarımı ve Geliştirme, Yalın Üretim ve Hizmet Sistemleri, vb. Dersler ve 
içerikleri hakkında detaylı bilgi İSTE web sayfasındaki ilgili linklerde bulunabilir.  
 

MTY programının tamamlama süresi, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırılmadığına bakılmaksızın en az 2 yarıyıl, 
en çok 3 yarıyıldır. Kredili derslerini ve dönem projesini başarıyla tamamlayan katılımcılara MTY tezsiz yüksek 
lisans diploması verilir. Tezsiz yüksek lisans programına devam edenler, tezli yüksek lisans programları için 
belirlenmiş olan asgari şartları yerine getirmek kaydıyla, ilgili tezli yüksek lisans programlarına geçiş yapabilirler. 
MTY tezsiz yüksek lisans programında alınan hangi derslerin, yüksek lisans programlarındaki hangi derslerin 
yerine sayılabileceğine ilgili enstitü yönetim kurulları karar verir.  
 

Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı, ikinci lisansüstü öğretimde yürütülmekte olup; 
her biri 3 kredilik 10 ders (toplam 30 kredilik) ile dönem/bitirme projesi dersinden oluşur. Öğrenci katkı payı tutarı 
kredi başına 200 TL (ders başına 600 TL) olarak belirlenmiştir. Dönem/bitirme projesi dersi için ücret talep 
edilmemektedir. (Bu bağlamda; Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı için ödenmesi 
gereken ücret toplamda 6000 TL’dir). 

https://obs.iste.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx


2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ (MTY) Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı’na alınacak katılımcı (öğrenci) kontenjanları, adaylarda aranan nitelikler ve başvuruda istenen belgeler 
aşağıda açıklanmaktadır: 
 

PROGRAM KONTENJAN KOŞULLAR 

Mühendislik ve Teknoloji 
Yönetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
60 kişi 

 Üniversitelerin 4 yıllık herhangi bir bölümü ya da programından 
(lisans diploması gereklidir) mezun olmak. 

 Program en az 15 katılımcı kayıt yaptırdığı takdirde açılacaktır. 

 
Öğrenci kabulünde değerlendirme, lisans mezuniyet notuna göre yapılır (Başvuran adayların 4’lük sisteme göre 
verilmiş not ortalamalarının 100’lük puan sistemine çevrilmesinde Yükseköğretim Kurulu “YÖK” tarafından geliştirilen tablo 

kullanılacak olup, üniversitelerin kendi 100’lük sistem not dönüşümleri kullanılmayacaktır). Adayların lisans mezuniyet 
notuna göre yapılan sıralama sonucunda kontenjan sayısı kadar aday, kesin kayıt hakkı kazanır. Kontenjan sayısı 
kadar da yedek aday belirlenebilir. Sınav sonuçları İSTE ve/veya MFBE web sayfasında ilan edilir. 
 

Çevrimiçi Başvuru (Ön Başvuru) Sırasında Sisteme Yüklenmesi Gerekenler  
Lisans Mezuniyet Belgesi, Nüfus Cüzdanı Sureti, Not Durum Belgesi (Transkript), Vesikalık Fotoğraf 

(Bu belgeler taranarak sisteme yüklenebilir) 

 
 

Başvuru, Sonuçların İlanı ve Kesin Kayıt Takvimi 

Çevrimiçi Başvuru 21 Ağustos 2017 – 7 Eylül 2017 

Sonuçların İlanı 08 Eylül 2017 

Kesin Kayıt Tarihleri 11-15 Eylül 2017 

 
 

Çevrimiçi Başvuru Linki 

https://obs.iste.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx 
İstenen belgelerin taranmış fotokopisi sisteme çevrimiçi başvuru sırasında yüklenebilecektir.  

Belgeleri sisteme yüklemeyen adayların başvuruları onaylanmayacaktır.  
Yanlış beyanda bulunanlar hakkında ilgili mevzuat hükümlerine göre işlem yapılacaktır. 

 
 

Kayıtlar için iletişim bilgileri 
Tel: 0326 613 56 00 / 4500-4700 

E-posta: mfbe@iste.edu.tr 

Adres: İSTE Merkez Kampüs, Mühendislik ve Fen Bilimleri Enstitüsü 31200, İskenderun, Hatay, Türkiye. 

 
 

MTY Programı içeriği ile ilgili olarak daha detaylı bilgi almak isteyenler 

mty@iste.edu.tr adresine e-posta atabilirler 

 
 

Programa Kesin Kayıt Hakkı Kazananlar için Kesin Kayıt Süreci: 
Kesin kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri 11-15 Eylül 2017 tarihleri arasında yapılacaktır.  

Adayların kesin kayıt işlemlerini şahsen yaptırmaları zorunludur.  
Mazereti sebebiyle gelemeyecek adaylar, noter vekâleti aracılığı ile kayıt yaptırabilirler. 

 
 

Kesin Kayıt için Gerekli Olan Belgeler 
Onaylı Lisans Mezuniyet Belgesi, Onaylı Nüfus Cüzdanı Sureti, Onaylı Not Durum Belgesi (Transkript) 

Vesikalık Fotoğraf (6 Adet), Harç Dekontu, Özgeçmiş, Kesin Kayıt Formu (Enstitüden Temin Edilecektir) 

https://obs.iste.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx
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